limererowautoffiewsau
sa,,,ainavorn.lin.1.19

APROVADO
0 4 (JUL. 2Ü15

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca da reforma da Praça Monsenhor Marcondes com a implantação do "Marco

Zero", bem como, a cópia do contrato e cronograma completo da obra e material.

REQUERIMENTO N° 1203/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA REFORMA DA PRAÇA MONSENHOR MARCONDES
COM A IMPLANTAÇÃO DO ''MARCO ZERO", BEM COMO, A CÓPIA
DO CONTRATO E CRONOGRAMA COMPLETO DA OBRA E
MATERIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 141812016
Data: 04/07/2016 - Horário: 11:45

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações acerca da reforma da Praça Monsenhor

Marcondes com a implantação do "Marco Zero", bem como, a cópia do contrato e cronograma

completo da obra e material.

Plenário "Dr. Francisco Romar,to,Oe Oliveira", 04 de julho de 2016.

Vereador Carlos Eduar 	Moura — Magrão

Vereador '`' r `svaldo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1